ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 7 năm 2019

V/v chuyển mục đích sử dụng

 đất và giao đất cho Ban Quản lý

Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi để

thực hiện giao lại đất hoặc cho

thuê đất theo quy định, tại xã

Bình Thuận, huyện Bình Sơn

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

3260/TTr-STNMT ngày 19/7/2019 về việc chuyển mục đích sử dụng đất và

giao đất cho Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi để thực hiện giao lại đất hoặc cho thuê đất theo quy định, tại xã

Bình Thuận, huyện Bình Sơn (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý

Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi và UBND huyện

Bình Sơn kiểm tra, rà soát nếu hội đủ điều kiện theo nội dung tiết a, điểm 1

Thông báo số 175/TB-UBND ngày 22/7/2019 của UBND tỉnh thì hoàn chỉnh

hồ sơ, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND xã Bình Thuận;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CN-XDak483.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-29T09:04:02+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-29T09:06:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-29T09:06:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-29T16:28:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!